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Befattningsbeskrivning 

 
Beskrivning av jobbet: Mattlidens gymnasium lediganslår en ordinarie tjänst som lektor i historia och 
samhällslära. Undervisningen består av undervisning i historia och samhällslära på den svenskspråkiga 
gymnasielinjen samt av undervisning i History enligt IB-läroplanen (International Baccalaureate), med 
undervisningsspråket engelska. Vi erbjuder dig en plats i vårt kunniga och engagerade lärarteam. Hos oss har 
du flera ämneskollegor som stöd och att samarbeta med. Vi jobbar även ämnesövergripande i lärarteam enligt 
gymnasiets mångsidiga kompetenser. 
 
Arbetstid enligt UKTA. Det ledigförklarade jobbet är ett tjänsteförhållande. Tjänsteförhållandet börjar 1.8.2026. 
Grundlönen enligt lönepunkten bestäms utifrån personens utbildning. Grundlöner enligt lönepunkten finns på: 
https://www.kt.fi/sv/avtal/ukta/loner-arvoden  
 
Behörighetskrav:  
Ämneslärarbehörighet i historia och samhällslära i gymnasiet. Lärarbehörigheterna  fastställs i enlighet med 
förordningen nr 986/98 om behörighetsvillkoren för personal inom undervisningsväsendet. Den som anställs 
skall visa utdrag ur straffregistret enligt 6 § 2 mom. i straffregisterlagen. 
 
Vi förutsätter att den sökande har utmärkta kommunikativa kunskaper i svenska och engelska samt en utvecklad 
digital kompetens. Vi förutsätter att den sökande har förmåga att självständigt organisera sitt arbete samt även 
förmåga och vilja att samarbeta i sitt arbete. Vi förutsätter även att den sökande är en lagspelare som 
tillsammans med resten av kollegiet är villig att arbeta för hela skolans bästa. 
 
Vi värdesätter personer som brinner för både läraryrket och sina undervisningsämnen, och som är duktiga på att 
stödja, handleda och uppmuntra. Vi värdesätter även personer med erfarenhet av undervisning på gymnasiet 
och av IB undervisning samt intresse att axla olika uppgifter utanför den egna ämnesundervisningen. Vi 
värdesätter personer med intresse för entrepenörskap.  
 
Mattlidens gymnasium (Mattliden 1, 02230 Esbo) är det enda svenskspråkiga gymnasiet i Esbo, 12 km väster 
om Helsingfors centrum. Skolan ligger intill Västerleden och Mattby metrostation och har goda trafikförbindelser 
med olika delar av huvudstadsregionen. Under läsåret 2025-2026 omfattar gymnasiet ca 750 studerande, av 
vilka ca 150 studerar för den internationella studentexamen International Baccalaureate. Hösten 2026 startar en 
idrottslinje för 25 studerande i gymnasiet. Mattlidens gymnasium erbjuder en inkluderande och trygg miljö som 
inspirerar till utveckling. Vår verksamhet genomsyras av våra kärnvärderingar empati, nyfikenhet, gemenskap 
och integritet. Våra studerande får lära sig utforska, växa och förstå - tillsammans. 
 
På Esbo stad är alla dina arbetsdagar meningsfulla: du förbättrar invånarnas vardag!  
 
Vi uppskattar ditt kunnande och uppmuntrar dig att upprätthålla och utveckla din yrkeskunskap. Vi möjliggör 
detta genom att erbjuda mångsidig fortbildning. Vi erbjuder dig även goda personalförmåner för bland annat 
lunch, motion och kultur samt arbetsresor och vi kan hjälpa dig att få tag på en hyresbostad.  Vi har förbundit 



oss vid att förverkliga likabehandling och mångfald i vår arbetsgemenskap. Vi vill anställa yrkesutbildade 
personer i olika åldrar och av olika kön, som tillhör till olika språk-, kultur- och minoritetsgrupper.   
 
Du kan också fråga om förhållandena på arbetsplatsen (till exempel om du har särskilda behov) anonymt. Skicka 
dina frågor till keha.rekrytointi@espoo.fi. Vi utreder saken utan att avslöja din identitet för chefen.  
 
Läs mer om meningsfullt arbete: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry_sv/WebView/  
 
 
Arbetet börjar: 1.8.2026 
Lön: Enligt UKTA 
Jobbnyckel: ESPOO-03-1852-25 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Den svenskspråkiga grundläggande 
utbildningen och gymnasieutbildningen i 
Esbo erbjuder barn och unga mångsidig 
och högkvalitativ undervisning som utgör 
en grund för livslångt lärande. Du som 
arbetstagare får jobba med intressanta 
uppgifter i en mångprofessionell 
arbetsgemenskap. För oss som 
arbetsgivare är det viktigt att du upplever 
arbetet meningsfullt och att du har 
möjlighet att utveckla verksamheten. Vi 
erbjuder dig möjligheter att mångsidigt 
utveckla din kompetens. 

 Ytterligare upplysningar ger: Rektor Susanne 
Björkstén, susanne.bjorksten@espoo.fi, 
043-826 6563 

 

 


